Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Ванино

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗ

24.04.2024                                                                                                                          № 39/01-11

д. Лаврушата

Об утверждении Положения о деятельности центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

 «Точка роста» в МБОУ ООШ д. Ванино

В соответствии с распоряжением  министерства образования Кировской области № 1192 о

29.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в школе центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» Порубову Е.Б.

3. Назначить ответственным за работу технического оборудования Чайка Л.В., учителя

информатики.

4. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

5. Порубовой Е.Б., Чайка Л.В. обеспечить работу образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в соответствии с Положением.

Директор школы:                                                                                    О.А. Кырнац

С приказом ознакомлены:

Учитель                                                   ______________     ______________  Л.В. Чайка

Учитель                                                   ______________     ______________  Е.Б. Порубова

		2024-05-06T09:26:30+0300
	Кырнац Ольга Александровна